
UCHWAŁA NR XXXVIII/755/21 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "Grudzice I" w Opolu 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1086, poz. 471, poz. 782, poz. 1378, z 2021 r. poz. 11) 
na wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 ww. 
ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Grudzice 
I” w Opolu. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Sowada 

Id: 9084304C-FF7A-40B9-BF42-9B9CE74EAFD5. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Nr XXXVIII/755/21 
Rady M iasta Opola 
z dnia 25 marca 2021 r.

i Granica administracyjna Opola

i Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Grudzice I w  Opolu 

250 500 750 1000 1250 1500 1750 2000 m

Id: 9084304C-FF7A-40B9-BF42-9B9CE74EAFD5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-29T06:30:33+0000
	Polska
	Łukasz Józef Sowada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




